
ZESPÓŁ SZKÓŁ
im. Jana Pawła II w Staszkówce

PRZEDSZKOLESAMORZĄDOWE, PODSTAWOWA
38-321 STASZKÓWKA.Ul. św.Jana Pawła 11 3

teł, 354 24
REGON 492828479NIP 7381920504

Zarządzenie nr 19/2021

z dnia 18.05.2021 r.

Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Staszkówce

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych w Zespole Szkół im. Jana Pawła II

w Staszkówce

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 1 19,

zarządza się, co następuje:

Wprowadza się nową Politykę Ochrony Danych stanowiącązałącznik nr 1 do niniejszego

Zarządzenia, której załączniki (m. in. druki, formularze) od dnia wejścia w życie dokumentu
należy stosować.

Uchyla się zarządzenienr 13/2018 z dnia 25.06.2018 r., z tym zastrzeżeniem, że dokumenty
wytworzone na podstawie ww. zarządzeniazachowują swoją moc (m. in. upoważnienia,
ewidencja osób upoważnionych, oświadczenie o zachowaniu poufności, rejestr zawartych

umów powierzenia).

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem wydania.

DYREKTOR
lina Łaś

Załączniki:

1. Polityka Ochrony Danych Osobowych.



SZKOLinł. J', Pawła II w Staszkówce
r SAMORZĄDOWE, PODSTAWOWA

Zarządzenie nr 9/202239-321 ul. św.Jana Pawła 11 3
teł. II 24

NIP

Dyrektor"espołu Szkól im. Jana Pawła II w Staszkówce

z dnia 26.08.2022 r.

w sprawie aktualizacji polityki ochrony danych

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119,

s. 1, zarządza się, co następuje:

Do obowiązującej polityki ochrony danych osobowych wprowadza następujące zmiany, które
od dnia wejścia w życie dokumentu należy stosować:

Art. I - Zasady anonimizacji danych osobowych,

Art. 2 - Zasady korzystania Z dziennika elektronicznego

Art. 3- Przekazywanie danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji

międzynarodowych

W pozostałym zakresie polityka ochrony danych aktualizowana/ wprowadzona zarządzenie
nr 19/2021, z dnia 18.05.2021r. zachowują swoją moc.

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.

DYRE TOR

m lina Łaś


